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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIOPAGADOMODIFICADO DEVENGADO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

(PESOS)

50,276,643.28 6,746,327.58 57,022,970.86 9,545,166.71 9,545,166.71 47,477,804.15I. GASTO NO ETIQUETADO

18,826,735.19 -164,035.66 18,662,699.53 4,307,073.73 4,307,073.73 14,355,625.80GOBIERNO

445,289.86 0.00 445,289.86 54,000.00 54,000.00 391,289.86LEGISLACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00JUSTICIA

13,018,540.04 -54,030.98 12,964,509.06 2,794,791.15 2,794,791.15 10,169,717.91COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES

4,256,650.38 -569,154.73 3,687,495.65 810,749.53 810,749.53 2,876,746.12ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

1,106,254.91 459,150.05 1,565,404.96 647,533.05 647,533.05 917,871.91OTROS SERVICIOS GENERALES

31,449,908.09 6,910,363.24 38,360,271.33 5,238,092.98 5,238,092.98 33,122,178.35DESARROLLO SOCIAL

0.00 5,604,643.64 5,604,643.64 92,800.00 92,800.00 5,511,843.64PROTECCIÓN AMBIENTAL

27,968,463.19 1,349,729.60 29,318,192.79 4,731,742.74 4,731,742.74 24,586,450.05VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EDUCACIÓN

3,481,444.90 -44,010.00 3,437,434.90 413,550.24 413,550.24 3,023,884.66PROTECCIÓN SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO ECONÓMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONÓMICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

24,699,018.00 2,497,236.07 27,196,254.07 2,858,539.04 2,858,539.04 24,337,715.03II. GASTO ETIQUETADO

9,955,149.00 574,402.75 10,529,551.75 1,886,304.85 1,886,304.85 8,643,246.90GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00LEGISLACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00JUSTICIA

0.00 511,361.94 511,361.94 511,361.94 511,361.94 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL

8,955,149.00 63,040.81 9,018,189.81 1,374,942.91 1,374,942.91 7,643,246.90ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

14,743,869.00 -2,048,914.94 12,694,954.06 972,234.19 972,234.19 11,722,719.87DESARROLLO SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. EDITH LARA GALLEGOS ING. RODRIGO FERRER BARAJAS LIC. DENY FLORES AREVALOS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

SUBEJERCICIOPAGADOMODIFICADO DEVENGADO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

(PESOS)

14,743,869.00 -2,048,914.94 12,694,954.06 972,234.19 972,234.19 11,722,719.87VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO ECONÓMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONÓMICOS

0.00 3,971,748.26 3,971,748.26 0.00 0.00 3,971,748.26OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

0.00 3,971,748.26 3,971,748.26 0.00 0.00 3,971,748.26TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

74,975,661.28 9,243,563.65 84,219,224.93 12,403,705.75 12,403,705.75 71,815,519.18III. TOTAL DE EGRESOS

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. EDITH LARA GALLEGOS ING. RODRIGO FERRER BARAJAS LIC. DENY FLORES AREVALOS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


